
Inställningar betyg (Gr)

Här styr du om lärarna ska kunna se elevernas betyg i betygsregistreringen för lärare i
Edlevo* och under vilken tidsperiod de ska kunna registrera betyg. Inställningen görs per
enhet och det kan bara finnas en inställning per enhet. Det innebär att om inställning redan
finns för enheten men du önskar annat datum, ändra då datumet i den befintliga
inställningen.

Lärare kan registrera betyg för de elever som går i klassen eller gruppen läraren undervisar
i, förutsatt att läraraktiviteten har markeringen Betygsättande lärare.

Gå via menyvalet Grunduppgifter > Inställningar betyg.

Betygsregistrering för lärare öppen fr.o.m.
Här anger du fr.o.m. vilket datum som lärarna ska kunna registrera betyg. Datumet är
synligt för lärarna.

När det finns ett datum i fältet kan lärarna se eleverna och deras betyg men det är först när
datumet infallit som de kan registrera betyg. Om datum saknas i fältet möts läraren av
informationstexten ”Det finns inga inställningar för att du ska kunna registrera betyg. Ta
kontakt med administratören på din enhet.”

Betygsregistrering för lärare öppen t.o.m.
Här anger du t.o.m. vilket datum som lärarna ska kunna registrera betyg. Datumet är synligt
för lärarna.

Om det bara finns ett fr.o.m.-datum som infallit men inget t.o.m.-datum kan läraren
registrera betyg ända tills aktiviteten har upphört.

Tänk på att

även Låsdatum betyg i menyvalet Organisation > Period påverkar hur länge lärarna
kan registrera betyg. Det datum som infaller före, Låsdatum betyg eller dagen efter
Betygsregistrering för lärare öppen t.o.m. här i menyvalet Inställningar betyg, hindrar
lärarna från att registrera betyg.

Övrigt

Hur ser betygsregistreringen ut för lärarna?

Här kan du se hur betygsregistreringen i Edlevo ser ut för lärarna.

Vad krävs för att läraren ska se sina aktiviteter?

För att läraren ska kunna se sina aktiviteter krävs att

läraraktiviteterna är pågående och läraren är markerad som betygsättande.

https://eduhelp.se/betyg-och-bedomning/installningar-betyg-gr/
https://eduhelp.se/?p=14056


Vad krävs för att läraren ska kunna se eleverna och deras betyg?

För att läraren ska kunna se eleverna krävs att

läraraktiviteterna är pågående och läraren är markerad som betygsättande
datum finns i Betygsregistrering för lärare öppen fr.o.m. för den aktuella enheten
eleverna har pågående placeringar i klasserna eller grupperna.

Vad krävs för att läraren ska kunna registrera betyg?

För att läraren ska kunna registrera betyg krävs att

läraraktiviteterna är pågående och läraren är markerad som betygsättande
datumintervallet i Betygsregistrering för lärare öppen fr.o.m. och Betygsregistrering
för lärare öppen t.o.m. innebär att betygsregistrering är möjlig idag för den aktuella
enheten
eleverna har pågående placeringar i klasserna eller grupperna
pågående termin finns för den skolform som betyget avser på den aktuella enheten
låsdatum betyg i menyvalet Organisation > Period inte har infallit
eleven inte redan har betygsatts av annan lärare, alternativt fått slutbetyg tidigare
termin
ämnet inte är biologi, fysik, kemi, geografi, historia, religionskunskap eller
samhällskunskap om betyget avser anpassade grundskolan.

 

* Inställningarna här i menyvalet Grunduppgifter > Inställningar betyg avser endast
betygsregistrering för lärare i Edlevo. De har ingen effekt på betygsregistreringen i den
äldre versionen, .Net-webben, som styrs av konfigurationswebben.


